2020年 10月 1日

各 位

株式会社 芝 浦 電 子

新型コロナウイルス感染者の発生について

 ９月３０日、当社（本社：さいたま市中央区上落合）に勤務する従業員１名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。

感染が確認された当該従業員は、発熱等の症状があり、９月２９日に PCR 検査を受けた

結果、昨日感染が確認されました。

 当社では、感染拡大を防止するため、保健所と連携し、適時・適切に対応しております。

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社芝浦電子 総務部

電話 048（615）4000

以 上